

مراسم تجدید میثاق میهمانان سی و هشتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی با آرمان‌های امام خمینی(ره) برگزار شد.



حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهرباری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب در این مراسم به تشریح نقش امام راحل در انقلاب اسلامی و فعالیت‌های ایشان و همچنین تاثیر حضور معنوی و برکات امام (ره) در عصر حاضر پرداخت.

وی در بخشی از سخنان خود گفت: امام (ره) کسی بود که با تمام وجودش به حقیقت هستی پی برده بود و اعتقاد به انحصار کار خیر، در دست خداوند متعال داشت.

دبیرکل مجمع تقریب گفت: در این ۵۰ سال افراد شایسته‌ای از اهل سنت داشته‌ایم که می‌توانستند در جایگاه‌های مختلف مورد استفاده قرار گیرند و امروز سمت‌هایی چون معاونت رئیس‌جمهور و فرمانداری و ... گرفته‌اند.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود به طرفیت بانوان اشاره کرد و گفت: امروز یکی از ضروریات، توجه به بانوان است؛ این مادران بودند که پسران و مردان را تشویق به دفاع از انقلاب کردند و آنها هستند که

می‌توانند بسیاری از دختران نیکو را تربیت کنند.

دکتر شهریاری خاطرنشان کرد: امروز عزت و امید در حال بازگشت به سرمایه اجتماعی ماست که آن را ما به مبارکی می‌دانیم.

حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در ادامه این مراسم ضمن تبریک میلاد رسول اکرم(ص) و امام جعفر صادق(ع) و یاد شهدا، گفت: از کلمات و سخنان امام علی(ع) دو کتاب داریم؛ یکی نهج البلاغه و دومی غرر الحکم که یک عالم اهل سنت از دیار بکر کلمات ارزشمند امام علی(ع) را در آن جمع کرده است. ارزش غرر الحکم کمتر از نهج البلاغه نیست.

وی در بخشی از سخنان خود با انتقاد از دعواها و نزاع‌های نابجا بین مذاهب و رفتن به سراغ فروع گفت: تزییع اصول و تمسک به فروع یعنی اینکه اصل‌ها را رد کنیم و به فروع روی بیاوریم و دل خود را با فرعیاتی خوش کنیم که در این صورت تمدن اسلامی دچار فروپاشی می‌شود.

یادگار امام خاطرنشان کرد: یکی از دلایل گم کردن اصل و فرع، منیت است. توفیقات امام(ره) برای این بود که در ابتدا پا روی نفس خود گذاشت.

وی تاکید کرد: به قوه عاقله تمسک کنیم، با هم سخن بگوییم، بنشینیم بر مبنای خرد جمعی با هم حرف بزنیم. اگر قریب دو میلیارد مسلمان امروز زانوی غم بغل کرده‌اند که چرا نمی‌توانند به مردم غزه یاری برسانند، به این خاطر است که به خدا یاری نرسانده‌اند و توکل نکرده‌اند.

یادگار امام تاکید کرد: امروز واقعیت این است که هیچ اصلی مهمتر از غده چرکین رژیم صهیونیستی نیست.

وی تصریح کرد: وحدت به معنی کنار گذاشتن عقاید نیست. باید دلها را به هم نزدیک و عزم‌ها را جدی کنیم و مشکلات را حل نماییم. امروز نگاه ما باید به بحث فلسطین باشد و چه وحدتی بالاتر از اینکه شیعیان لبنان به خاطر اهل سنت فلسطین به شهادت می‌رسند.